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Kurs spawania

Projekt  Ḁ一漀眀攀 umiejętności szansą na sukces ᴀⰀ realizowany przez Miejsko-Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowych Skalmierzycach, współfinansowany z EFS 
realizowany jest zgodnie z zasadami równości szans. W związku z tym, oprócz 
typowo kobiecych szkoleń (bukieciarstwo, stylizacja paznokci, kucharz-kelner) 
zorganizowano również zajęcia dla mężczyzn  ጀ kurs spawania metodą  MAG/135/, 
który trwał przez cały sierpień tego roku. 

W kursie wzięło udział sześciu mężczyzn, którzy dojeżdżali do Ostrowa 
Wielkopolskiego, gdzie w jednym z ośrodków szkoleniowych zdobywali wiedzę 
zarówno teoretyczną, jak i praktyczną związaną ze spawaniem blach i rur metodą 
MAG/135/.  Panowie zostali wyposażeni w odzież ochronną, każdy został również 
przebadany przez lekarza medycyny pracy, który miał ocenić zdolność 
kandydatów do pracy w charakterze spawacza. Uczestnicy otrzymali bilety na 
dojazd do miejsca szkolenia, tradycyjnie zapewniono również gorące posiłki. 
Ostatni dzień kursu zakończono egzaminem według serii norm EN 287, który miał 
na celu sprawdzenie umiejętności i wiedzy spawacza oraz nadanie mu uprawnień 
do spawania. Wszyscy zdali egzamin pozytywnie, teraz oczekują na uprawnienia i 
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z zapałem poszukują zatrudnienia.

Obecnie uczestnicy biorą udział w kursie kucharz-kelner, kursie prawa jazdy oraz 
kursie bukieciarstwa. Przed uczestnikami jeszcze kurs komputerowy, spotkania z 
psychologiem oraz doradcą zawodowym. Wszystkie powyższe działania mają na 
celu pobudzenie aktywności i uzyskanie kwalifikacji zawodowych. Niektórzy biorą 
udział nawet w czterech różnych kursach, gdyż dla wielu jest to jedyna szansa na 
zdobycie jakichkolwiek doświadczeń zawodowych, zbadania swoich predyspozycji 
do wykonywania różnych profesji. Uczestnicy z dużym zadowoleniem biorą udział 
we wszystkich oferowanych im formach wsparcia. Należy im się duże uznanie za 
włożony wysiłek, niektórzy biorą udział w dwóch formach wsparcia jednocześnie, 
często zajmuje im to cały dzień,  ale jest to dla nich szansa na lepsze jutro, szansa 
na znalezienie zatrudnienia, którą otrzymali dzięki wsparciu Europejskiego 
Funduszu Społecznego.
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